
RUI 15/015

BEHEERPLAN WEGEN 2015-2019.

De raad van de gemeente Haarlemmerliede en Spaarnwoude;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 1 september 2015.

Besluit:

Het beheerplan wegen 2015-2019 vast te stellen en te kiezen voor variant 3 (Voorstel Civiel) 
inclusief de daarbij behorende financiële consequenties en de benodigde financiële middelen 
ten behoeve van het uitvoeren van de onderhoudsmaatregelen ten laste te brengen van de 
reserve Onderhoud Wegen en Bruggen.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 27 oktober 2015.

De griffier, De voorzitter,


